

โครงการก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการระดับ 5-6 (1 ครอบครัว)

สถานที่ก่อสร้าง รพ.สศ.บางมิ่ง อ.บางปะกง จ.ฉะเชิงเทรา

แบบเลขที่ 5337/32 + อส.ช.52/ก.พ./34 + อส.ก.77/มิ.ย./61

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1.2.7 งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์								
1	โถส้วมชักโครก	ชุด	1	3,060	3,060	450	450	3,510
2	โถส้วมนั่งยองราดน้ำแบบมีฐานในตัว	ชุด	1	1,450	1,450	150	150	1,600
3	อ่างล้างหน้าแขวนผนัง 20"x16"	ชุด	2	2,670	5,340	450	900	6,240
4	ที่ใส่กระดาษชำระ 6"x6"	ชุด	2	230	460	120	240	700
5	ชั้นวางของพลาสติกยาว 20"	ชุด	2	180	360	70	140	500
6	กระจกเงารอบอลูมิเนียม 14"x20"	ชุด	2	270	540	70	140	680
7	ขอแขวนผ้าชุบโครเมียม แบบ 2 ขอ	ชุด	4	110	440	35	140	580
8	ราวแขวนผ้าพลาสติก 4 หุน ยาว 0.60 ม.	ชุด	2	160	320	70	140	460
9	ฝักบัวก้านแข็ง	ชุด	2	2,210	4,420	170	340	4,760
10	ที่ใส่สบู่ชนิดฝิ่งผนัง 4"x8"	ชุด	2	240	480	120	240	720
11	ก๊อกน้ำโลหะชุบโครเมียม	ชุด	2	350	700	25	50	750
12	ก๊อกน้ำก้านยาวแบบมือหมุน	ชุด	2	900	1,800	25	50	1,850
รวม 1.2.7					19,370		2,980	22,350
1.2.8 งานทาสี								
1	สีน้ำมันทาไม้	ตร.ม.	161	47	7,567	38	6,118	13,685
2	สีอิมัลชันชนิดทนสภาวะอากาศภายใน-ภายนอก	ตร.ม.	433	42	18,186	30	12,990	31,176
3	แอลครองพื้น + ทาวานิชทับหน้า	ตร.ม.	31	53	1,643	50	1,550	3,193
รวม 1.2.8					27,396		20,658	48,054
1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด								
1	วางระบายน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 26	ม.	6	280	1,680	50	300	1,980
2	ท่อระบายน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 26	ม.	5	175	875	50	250	1,125
3	บันไดพร้อมราวลูกกรงบันไดไม้เนื้อแข็ง	ชุด	1	11,000	11,000	6,000	6,000	17,000
รวม 1.2.9					13,555		6,550	20,105
1.3 งานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง								
1	ท่อประปา ท่อ GS CLASS B							
	- Dia. 1/2"	ท่อน	1	281	281	180	120	461
	- Dia. 3/4"	ท่อน	2	361	722	210	140	1,142